arum.
Item dicit quod iuuenes informantur in primitiuis scienciis in ecclesia

parochiali.
Item dicit quod elemosina iam nuper per secularem colligebattir et

per superuisum vnius canonici erat distributa : modo totum fit per vnum
canonicum.

Prater Ricardus Ingoldesby, supprior, dicit quod pueri nimis

frequentem accessum habent in chorum tempore diuinorum.
Item dicit quod aliquociens, cum filius vel officiarii domini veniunt

ad villam, ad eorum rogatum canonici de licencia prioris commedunt et

bibunt cum ipsis in villa de Kyma. Fiat iniunccio.

Item dicit quod Blytone intendit venacionibus cum filius domini
fuerit presens, et custodit canes suos venaticos, non tamen expensis
domus. Monitus est quod decetero similia non faciat.

Item petit vt humanius prouideatur canonicis infirmantibus in

infirmaria quam solito, et hoc in focalibus, in cibis subtilioribus et

medicinis.

Item dicit quod quilibet canonicus sacerdos percipit ad vestitum in

anno xvjs.
Prater Thomas Kyngtoae dicit quod cellerarius cum posset non venit

ad chorum tempore diuinorum de die et de nocte.

Prater Thomas Marum dicit quod officium conquinarii est in manu
prioris.

Item dicit quod clericus 1 ecclesie est remissus et necgligens in

pulsando ad horas.

Item dicit de infirmis vt supra.
Prater Thomas Durham, custos capelle sancti Thome de Northolme,

dicit quod distribuciones fiende in obitibus pro domino inter canonicos

presentes subtrahuntur. Prior dicit quod quamcito redditus ad hoc

assignati possunt leuari fiunt distribuciones huiusmodi.

1 es cancelled.

1 There is no record of these. See Visitations I, 81, note I.
2 Seven surnames out of eleven are derived from places in Lincolnshire, viz., Lud-

borough, Ingoldshy, Mareham, Blyton, Sutterton, Spalding and Boston. Feltwell is in

Norfolk, near the borders of Suffolk and Cambridgeshire. Durham and Kington, the
second of which cannot be identified with certainty, are in distant parts of England. One
name, Mace, is not a place-name.

3
I.e. backgammon. Cf. Chaucer, Cant. Tales F, 900 :

They dauncen, and they pleyen at ches and tables.

Halliwell, s.v. Tables, notes that the name was applied to any game played with a board
and dice. See Ducange, s.v. Tabula, Tablizare.

4 The parish church was in the nave of the priory church. Part of the nave and south

aisle, containing beautiful work of the fourteenth century, is still in use ; but the rest has
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Thereafter he exhibited the certificate of the confirmation of his election